lti foedusautem et paetiun firmse familiavitalis el

dilectionis inlev nos el vos ad invicem sevvaiidse,

petilioni vestvselibcntissinie awjuieyirnus, fvatevi-e

pavtientes vobis thesauvuni Ecclesi_e noslrse, et

quod vix ahcui impevatorum vel vegum fecisse-

mus, veslvsechavilali^ cum prona volunlaie inipen-

dimus, assignanles vobis rsliquiarum sacralissima-

rum pulchram el honeslam porlionem : in rerau-

neralionem ilaque noslrse devolionis rependatis
nobis vesliatum orationum parlicipalioncm, et in

plenam fralerniLaiera -vestram nos recipiatis, ut

operum bonorum et oralionum veslrarum consortes

et pai licijies fien mereamur; et nos hoc a vestra

dilectione pro gratissimo munere et super aurum

et lopazion prciiosum acceptabimus.

Iiineraihun superius transcriptum ex tubus manuscripiis codicibusbibliolhecmGiandimonlensis , collu-
ium _T_.roits fuit per me infra scriplum, reveieiidigsijnidomhti D. abbalh, ac tolius ordinis Grandimon-
ic :su prmposili generalh secretarium, cum quibus concoidat. In cujus tei ftdem subscripsit ipse revereil-

Ci,d.hus,Grandimonle die decima-sexta Mah, anno Domini lnUlesimosexcenlesimo secundo.

DE LA MARCOE,Abbas GrandimoiHis.

De manda'0, D. A:;l. DESTHEM_S.
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ERMENGAUDlUS

«iOTlTIA

(FABRIC, Biblioth. med. et inf. Lat., II, 107 )

"
Evmengavdus, sive Evmengaudus, scviptov ssec. xn vel xm. Hujus opusculum contra Waldenses (i)

extiema pavte mutilum et xix tantum ejus capila vulgavit Jacobus Grelserus Ingolstad. 1614. 4, cum
Bevnavdo abbate Fontis Calidi etEbvavdo Betbuniensi; inde vecusa hsecl trias scriptorum Anli-Walden-
sium in Bibliothecis Patrum Parisiensi anno 1644-165.5, lomoJV, et Lugdunensi anno 1777, t. XXIY.
Dejbeietiam iteruni comparere inter Grelseri Opeia, temo XII * [

(!) Painelius, in Cypriani epist. 63 i

INCIPlT

OPUSCULUM ERMENGAUDl

j

CONTRA ELERETICOS

Qui dieunt et.credunl mundum istum et omnia visibilia non esse a Deo facta, sed a dialiolo.

Opp. Giu-rsrm, l. XII p. 223.) '

CAPUTPRIMUM..
Deunt esse rerttm omnium ciealotem

H.cieiicidieuniei creduntmundum istum.etonihia

quieineo \identuv, videbcet.coelum, quodvidemus,
et solem, et lunain, ei sEellas,eEterram, ei oronia aiii-

malia, et hoinines, et ea qu_e in ea videntur, mare

el pisces, et onjuia quse in eo videnlur vel sunt, di-

cunl in absconditis "suis, ab omiiipolenti Deo non

essefacla, sed a principe malignorura spiiituum_
Quibus hterelicis, et eorum isti malitioso errori

plurimxe Novi Testamenti auctorilales sunL cou-